
   1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
 
 
Naše zn.: 2023/ 61623 / FNBRNO -14.7 – DrR/La 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 18. 4. 2023 
 
 
Veřejná zakázka Monitorovací systém II 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 14. 4. 2023 dotaz týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterému 
sděluje následující: 
 
Dotaz: 
Zadavatel uvádí v příloze č. 6 – Servisní smlouva, článek V., Cena a platební podmínky, odst. V. 
následující: 
 
Sjednaná Cena za servis zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele na splnění všech povinností, které 
mu vzniknou na základě této smlouvy, a to bez ohledu na počet zadaných Objednávek, bez ohledu na 
počet provedených servisních úkonů, bez ohledu na cestovní a jiné osobní a obdobné náklady 
vynaložené v souvislosti s plněním této smlouvy, bez ohledu na počet oprav a příčiny vad, bez ohledu 
na počet marných výjezdů k opravám, bez ohledu na objem a ceny spotřebovaného spotřebního 
materiálu, pravidelně měněných dílů, kitů a dalších věcí nezbytných pro provedení servisních úkonů a 
oprav. Sjednaná Cena za servis však nezahrnuje cenu náhradních dílů nezbytných pro 
provedení oprav, kterou je Poskytovatel za podmínek této smlouvy povinen hradit zvlášť. 
 
Účastník se domnívá, že došlo k administrativní chybě a místo slova Poskytovatel má být doplněno 
slovo Objednatel. V tomto znění není poslední věta odstavce V. vzhledem k přechozímu textu zcela 
srozumitelná. 
 
Může zadavatel toto objasnit? 
 
Odpověď:  
Ano, zadavatel toto může objasnit, došlo k administrativnímu pochybení, opravená vzorová servisní 
smlouva bude zveřejněna současně s tímto vysvětlením.  
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Láníčková, tel. 532 232 806, Lanickova.Katerina@fnbrno.cz 


		2023-04-18T09:44:40+0200
	Kateřina Láníčková




